



Sulphate+Nystatin) COMPOSITION:

INDICATION:

NDICATION:
Bacterial vaginitis due to banai pyogenic pathogens.
Vaginitis with trichomonas.
Mycotic vaginitis due to Candida albicans.
Mixed vaginal infections with trichomonas and yeasts. Desquamative vaginitis.

DOSAGE AND ADMINISTRATION:

Usually one vaginal tablet per day for 10 consecutive days. Depending upon the severity of the vaginal infection the dose may be increased to two vaginal tablets per day for 10 consecutive days. Treatment should be continue during the menstruation. In case of confirmed fungai vaginitis the duration of the treatment should be doubled. Tablets should be moistened by soaking them in water for 20 to 30 seconds before insertion. The tablets should be inserted deep in the vaginal cavity with the applicator. After insertion of Megyne, it is recommended to lie flat for 10-15 minutes. The applicator should be washed and dried after application.

SIDE EFFECTS:Rarely allergic cutaneous reactions.
Rarely stringing of local irritation at the beginning of treatment has been reported.

INSTRUCTIONS:Store below 30°C. Not for Oral use. Protect from heat, light and moisture. Keep out of the reach of children.

PRESENTATION:
Megyne Vaginal Tablets is available in alu alu pack of 10's tablets alongwith one applicator.

و پيجائنل گوليان:

. بیکٹریا کی دجہ ہے ویحینائٹس ٹرائیکوموناس کی وجہ ویحینائٹس کے پیٹر ئیڈاالیکیکیین کی وجہ ہے ویحینائٹس ٹر سیکوامیٹیو

ذیلی اثرات:

بہت کم مریضوں میں جلدی حساسیت ہوسکتی ہے۔ کچھ مریضوں میں علاج کے شروع دنوں میں دوائی کے استعمال ہے جلس ہوسکتی ہے۔

میں۔ عموماً ایک یا دوگولیاں روز انہ دس دنوں تک جاری رکھیں۔ ماہواری کے دوران بھی علاج جاری رکھیں فینگل انفیکشن کے حتی نتیجہ کی صورت میں علاج ۲۰ دنوں تک جاری رکھنا چاہئے۔ گولیوں کو پتے میں سے نکال کے لئے ایلومینیم اسڑپ کولسبائی میں کا ٹیس۔

گولیوں کواستعال سے پہلے،۲ سے،۳ سینڈ تک یانی سےنم کرلیں۔

گولی کو و بچائنامیں ایپلیکیٹر کی مدد ہے اوپر رکھنے کے بعد • اسے ۱۵ منٹ تک سیدھا لیٹے رہنا جائے۔ ایپلیکیٹر کواستعمال کے بعد ہر مرتبہ دھوکرخشک کرلیں۔

ہوایات: ۳۰ ڈگریسٹنگ گریڈے کم درجہ حرارت پررکٹیں ۔گرمی، روشن اور نمی ہے بچا نمیں۔ بچوں کی پہنچ سے دور رکٹیں۔ اس دوائی کوکھانے کی ممانعت ہے۔

پائیکش: میگائن و پیائنل گولیاں ۱۰ گولیوں کے بلسٹریک میں ایک ایپلیکیٹر کے ساتھ دستیاب ہے۔



Rev: 12-21/0